
 

Prot. n. 8538/D03                     Villa S. Maria, 17/12/2020 

 

ALL’ALBO ON LINE  

AGLI  ATTI ISTITUTO 

 

 

Oggetto: Determina nomina R.U.P. (Responsabile Unico Procedimento) – Progetto “Supporto a 
studentesse e studenti delle Scuole Secondarie di Primo e di Secondo grado per fornitura libri di testo e 
kit didattici “ Progetto PON-FSE  di cui all’ avviso pubblico del Ministero dell’Istruzione del  6 luglio 
2020   prot. n. 0019146   

 

Identificativo Progetto: 10.2.2A-FSEPON-AB-2020-10 

CUP: F61D20000770001  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO            l’avviso prot. n.  0019146    del 6    luglio 2020  per il    progetto    PON  (FSE)    
                        “Supporto a  Studentesse e studenti delle scuole secondarie di primo e di secondo 
                        grado per fornitura  libri  di testo e kit didattici “;     
VISTO            il progetto   presentato da questa Istituzione Scolastica con candidatura n. 1038562 

                        del   15/07/2020;  

VISTA            la comunicazione del Ministero   dell’Istruzione di ammissione al finanziamento  prot.     

                        n. AOODGEFID/28322 del 10 settembre 2020;   

VISTE            le indicazioni del MIUR per la realizzazione dei progetti PON;  

VISTA      la delibera del Consiglio d’Istituto n. 3 del 23/07/2020 di adesione al progetto; 

RAVVISATA la necessità di nominare il R.U.P. (Responsabile Unico Progetto);  

 
DETERMINA 

 di assumere l’incarico, in virtù della qualifica dirigenziale ricoperta, di Responsabile Unico del 
Procedimento (RUP) per la realizzazione del progetto sotto indicato, nel rispetto delle disposizioni di 
cui all'art. 31 del  D. Lgs. 50/2016 (codice degli appalti), per il Progetto PON- FSE  di cui all’ avviso 
pubblico del Ministero dell’Istruzione del  6 luglio 2020   prot.. n°0019146 Identificativo progetto 
10.2.2A-FSEPON-LO-2020-7 CUP F61D20000770001. 
Il progetto è finanziato dal Ministero dell’Istruzione, con i fondi PON, per un importo complessivo di 

€ 71.235,29. 

In ottemperanza agli obblighi di trasparenza e di massima divulgazione, si rende noto l’avvio del 

progetto.  Tutti gli elementi di interesse relativi alla realizzazione del presente progetto (avvisi, bandi, 

pubblicità, ecc.) saranno pubblicati all’albo on line e nella specifica sezione “Fondi Strutturali Europei – 

PON 2014-2020 : “Supporto per libri di testo e kit scolastici per le secondarie di I e II grado “ nel sito 

scolastico www.istitutoalberghierovillasantamaria.it 

  
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Giovanna FERRANTE 
  Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lvo n. 39/1993 

 

Istituto Professionale di Stato per i Servizi Alberghieri e della 
Ristorazione 

“Giovanni Marchitelli” 
Via Roma, 22/bis  -   66047  VILLA SANTA MARIA (CH)  -  C.F. 81001840693 

Centralino 0872.944422 - Fax 0872-940561 

CHRH01000N@istruzione.it – CHRH01000N@pec.istruzione.it – 
www.istitutoalberghierovillasantamaria.it 

 

 

DGR N. 840 del 20/10/2015 
Fondo Sviluppo e Coesione delibera Cipe 95/2012 

Par FSC Regione Abruzzo 
 

Cup  F66J16000420002 

 

 

http://www.istitutoalberghierovillasantamaria.it/
mailto:CHRH01000N@istruzione.it

